ESTADO DO PARÁ
GOVERNO DE PIÇARRA

GABINETE DA PREFEITA

Prefeitura Municipal de Piçarra, Avenida Araguaia, S/N – Centro, CEP: 68575-000 – Piçarra – PA
Telefone: (94) 3422-1038/1284 CNPJ: 01.612.163/0001-98 E-mail: gabinete.pmp@gmail.com

DECLARAÇÃO JULGAMENTO DE CONTAS DO CHEFE DO PODER

EXECUTIVO PELO PODER LEGISLATIVO

  Na condição de Responsável pelo Poder Executivo do Município de Piçarra –

Pará, Declaro que nenhuma conta do Poder Executivo do Município de Piçarra-Pa, foi

Julgada pelo Legislativo no período de 2020 – 2023, por este motivo estou impedida de

atender à solicitação do Item 11.4 da Matriz do Portal de Transparência.

Atenciosamente,

___________________________________________________

LAANE BARROS LUCENA FERNANDES
Prefeita Municipal

		2024-02-27T14:04:32-0300
	LAANE BARROS LUCENA FERNANDES:98997220144